Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

                                                                Ужовская средняя школа

     ПРИКАЗ

09.03.2016                                                                                                                   №79

О  тематическом контроле преподавания учебного

курса «Основы религиозных культур и светской этики» в 4 классах
В соответствии с учебно-воспитательным планом  работы школы на 2015-2016 учебный год
                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Матвеевой С.В. заместителю директора по учебной работе провести тематический  контроль преподавания учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики».
2.  Сроки проведения контроля с 10.03.2016 г. по 15.03.2016 г.

3.  Утвердить план-задание тематической проверки (Приложение).

4. По итогам проверки  Матвеевой С.В. подготовить аналитическую справку до 20.03.2016 г.  Итоги проверки обсудить на административном совещании.

5.  Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   Т.В. Добряева

С приказом ознакомлены: